
Протокол му|1нцн11яльпо1 о этапа всероссийской олимпиады школьпнков среди обучающихся МОУ г. Кызыла в 2024-2025 уч. году
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Пред мег; Астрономия

Код

30030(1 
300301 
300302 
300303 
300304 
300305 
300306

//г;

Фамилия

Пурсат
Казанцев

Хертек 
Као́ушкин 
Чамзырай 

Куду
Санчы

П мя Отчество

Лилия
Лргем

Карина
Артем
Алмаз
Колат

Шугдуржап

Л11атпл1.еп11а 
Викторппич 
1-11плпаиоп11а 

Алексаидропнч 
Лясонич

Куянович 
Орланоана

Класс: 9 
Паимснпнаннс 

ОУ 
СОШ №19 
сот №1 
сот №19 
СО111№1 
СОШ №19 
СО111№1 
сот№1

Ф.И.О. учители

Ховалыг 5111СУУ Русланопна 
Ч4|лимоиопа Галина Григорьевна

Ховалыг Янсуу Русланопна 
Филимонова Галина Григорьевна

Ховалыг Янсуу Руслановна 
Филимонова Галина Григорьевна 
Филимонова Галина Григорьевна

Макс балл 
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о баллов 
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2 
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%

пыполнсния
6,3
0,0
6,3
14,6
4,2
4,2
8,3
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о
Прсдседа'гель жюри 
Члены жюри 23.1 1.2024 г
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